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最大引張重量/鉛直荷重=滑り抵抗係数水　+　ダスト 0.41

0.72乾燥時

状態

破損しない耐衝撃試験

本    体   ：　再生ABS樹脂 約70％ + ABS樹脂

ブラウン
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3.01.9

2.7 11.8

1.4

デッキ材表面の汚れをエタノールで拭き取り痕跡を調べる。

JIS A 1454

破壊荷重

9.7mm（3回平均）

3080N

風速～47m/s（送風機最大風速47m/s）

試験結果

異状なし

クレヨン

カーボンペースト

痕跡が残る

◎ 耐 荷 重 試 験 1500N 　荷重のたわみ量

3方ふさぎ 異状なし

◎ 耐 風 圧 試 験 飛散時の風速

1方ふさぎ

5.0

3.3

1.8
●測定項目：⊿E（JIS Z-8729準拠）

 光源 D-65 10度視野

18.41.1

1.4

●測色計：ミノルタ ＣＭ-508d

B.P.T 63℃ 120分中18分降雨

3000hr

4.9

3.9

4.0

2000hr

1000hr

2.8

3.3

◎

14.1

試験結果：実暴露約7年相当試験にて、以下のデーター値の耐候性試験結果の通り著しい変色及び腐食は見られない。

JIS A 5721　重り重さ：1kg　落下高さ：1200mm

一般的に3000ｈｒは、7～10年の経年に相当すると考えられています。また、⊿E＝5以下は大手住宅メーカーが採用する

基準となっています。※測定値であり、保証値ではありません。

23.0

◎

1500hr

滑 り 性 試 験

◎

00

耐 候 性 試 験

上記の通り規格及び性能を有する事を証明します。但し、記載データは測定値であり、保証値ではありません。

速乾性マジック

◎ 耐 汚 染 試 験

照射時間

●試験体：ｅ-デッキ各色

・天然木（ウリン） 500hr

（⊿E値）
200hr

0hr

耐 衝 撃 試 験

滑り抵抗係数

◇ e－デッキ

化粧板カラー：ホワイト・ブラウン・ブラック　ベース：ブラックカ ラ ー◎

◎

材 質◎

製 品 名

重 量 ・ 規 格

ベース・脚：　ポリプロピレン

サンシャイン・ウェザーメーター

●機器・条件・降雨サイクル：ホワイト ブラック

0

天然木

本体表皮 ：　木粉5％入り ASA樹脂

本体：約3.5kg　450ｘ450ｘ65mm

試験結果試験項目

16.12.3
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